

Årsredovisning

Broströms Måleri och Byggservice AB

559171-8530

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fanny Löfstedt

2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att sälja tjänster inom måleri och bygg. Företaget arbetar främst inom Stockholms län men erbjuder sina tjänster inom hela Sverige.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fancon AB med org.nr 559106-8290.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	571	435	0	0
Resultat efter finansiella poster	-28	92	0	-7
Soliditet %	66	60	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot föregående år med anledning av att företaget ökat sina tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-9 982	56 312	96 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 312	-56 312	0
- Årets resultat			-5 911	-5 911
- Belopp vid årets utgång	50 000	46 330	-5 911	90 419

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 330
Årets resultat	-5 911
<i>Summa</i>	<i>40 419</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 419
<i>Summa</i>	<i>40 419</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	570 779	434 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	570 779	434 778
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-65 247	-23 333
Övriga externa kostnader	-168 950	-34 274
Personalkostnader	-351 521	-284 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-648
Övriga rörelsekostnader	-12 352	0
Summa rörelsekostnader	-598 070	-342 541
Rörelseresultat	-27 291	92 237
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-834	-32
Summa finansiella poster	-810	-24
Resultat efter finansiella poster	-28 101	92 213
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	22 190	-22 190
Summa bokslutsdispositioner	22 190	-22 190
Resultat före skatt	-5 911	70 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-13 711
Årets resultat	-5 911	56 312

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	12 352
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	12 352
Summa anläggningstillgångar		0	12 352
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 364	46 518
Övriga fordringar		3 393	7 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 928	10 022
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		55 685	63 683
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 249	112 822
<i>Summa kassa och bank</i>		81 249	112 822
Summa omsättningstillgångar		136 934	176 505
SUMMA TILLGÅNGAR		136 934	188 857

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 330	-9 982
Årets resultat	-5 911	56 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 419	46 330
Summa eget kapital	90 419	96 330
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	22 190
Summa obeskattade reserver	0	22 190
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 770	18 780
Skulder till koncernföretag	24 263	24 263
Skatteskulder	0	6 154
Övriga skulder	20 482	21 140
Summa kortfristiga skulder	46 515	70 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	136 934	188 857

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	13 000	13 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000	13 000

Ingående avskrivningar	-648	0
------------------------	------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	0	-648
Utgående avskrivningar	-648	-648

Förändringar av nedskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	-12 352	0
Utgående nedskrivningar	-12 352	0

Redovisat värde	0	12 352
-----------------	---	--------

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fanny Löfstedt

Fanny Löfstedt

2024-06-16